CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC TP. THỦ DẦU MỘT
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG TH ĐỊNH HOÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số : 02/QĐ-CĐCS
	Định Hoà , ngày 14  tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG NHẬN BAN THANH TRA NHÂN DÂN

NHIỆM KỲ 2015 - 2017

- Căn cứ Luật Công đoàn Việt Nam;
- Căn cứ Luật thanh tra số: 56/2010 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XII kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 15 tháng 11 năm 2010;
- Căn cứ Nghị định số 99/2005/NĐ-CP ngày 28/7/2005 của Chính phủ;
- Căn cứ kết quả bầu cử, bầu ban thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2015 – 2017 tại Hội nghị cán bộ viên chức trường Tiểu học Định Hoà ngày 10/10/2015.
BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH HOÀ
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công nhận Ban thanh tra Trường Tiểu học Định Hoà, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Bà: Đoàn Thị Minh Yến      – Trưởng ban

2. Bà: Phạm Thị Kiều Oanh    – Ủy viên

3. Ông: Lê Minh Huân            – Ủy viên

Điều 2: Ban thanh tra nhân dân có nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại chương III, Nghị định số 99/2005/NĐ-CP ngày 28/7/2005 của Chính phủ.

Điều 3: Các đơn vị, tổ chức có liên quan và các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
– Ban TTND,

– Hiệu trưởng,

– BT Chi bộ,

– Lưu VT.

	TM BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
 Nguyễn Văn Hoàng